
各位 

2022 年 1 月 22 日 

 

従業員の新型コロナウイルス感染のお知らせ（営業継続） 

 

グランエミオ大泉学園において、以下のとおり、新型コロナウイルスの陽性者が発生いたしま

した。 

当該従業員は、勤務中はマスクの着用、アルコール消毒等の新型コロナウイルス感染拡大予防

対策を実施しておりました。 

また、お客さまと従業員の安全性を最優先に考え、保健所連携のもと店舗区画及びバックヤー

ドの消毒作業を完了していることから当該店舗の営業を継続しております。 

この度は、ご利用のお客さまには大変なご心配とご迷惑を、おかけいたしましたことを心より

お詫び申しあげます。 

 

■ グランエミオ大泉学園 従業員 陽性判明日 1月22日（土) （最終出勤日1月16日（日）） 

 

 今後も関係機関と連携し、施設従業員の体調管理、清掃消毒の強化、マスクの着用など、引き

続き感染拡大の予防対策を徹底してまいります。何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

  

以上 

 

 

 


